

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė 500 Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) kapitalinis remontas

Statinys 1 Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) kapitalinis remontas

Žiniaraštis 1 Kelio (gatvės) dangos kapitalinis remontas (asfaltbetonio dangos įrengimas)

2023.12.20

Suma žiniaraščiui EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Vienasluoksnės asfaltbetonio dangos įrengimas (l=3940.0 m, b=4.5 m, kelkraščiai 2x1.0 m)						
1		Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	39,4	54,49	2146,91
2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje k9=1.15	100 m3	38,415	792,64	30449,27
3		Iškasų dugno ir pylimų viršaus planiravimas 66 kW autogreideriais, kai gruntas ii grupės k9=1.15	t.m2	25,61	565,67	14486,81
4		Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas 2 grupės k9=1.15	t.m2	7,683	1179,98	9065,79
5		Kelio pagrindo įrengimas iš smėlio - žvyro mišinio (storis 12 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	256,1	289,41	74117,90
6		Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG) k9=1.15	100m3	76,83	1882,93	144665,51
7		.15 cm storio viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 40-70 mm didesnio kaip 98.1 MPa atsparumo įrengimas k9=1.15	100m2	256,1	1121,73	287275,05
8		Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam sekančiam centimetrui prie normatyvų N27-61, N27-64, N27-67 pridėti arba atimti k4=5.000,k9=1.15	100m2	256,1	278,23	71254,70
9		5 cm storio viensl. dangos iš pagrindo-dangos asfaltbetonio AC 16 PD sluoksnio įrengimas klotuvu, kurio našumas iki 200t/ k8=1.17,k9=1.15	100m2	177,3	1230,31	218133,96
10		Keičiant dangos storį, kiekvienam 0,5 cm storio sl. pasikeitimui prie normatyvų N27-278 pridėti k4=6.000.k8=1.17,k9=1.15	100m2	177,3	646,93	114700,69
11		Kelkraščio sustiprinimas smėlio-žvyro mišiniu, pridėnant 40% skaldos (sluoksnio storis 8 cm) k9=1.15	100m2	78,8	631,70	49777,96
12		0,5m pločio išorinės kelkraščio dalies sustiprinimas, užsėjant žolę k9=1.15	100m2	39,4	102,47	4037,32
13		Kelio griovių kasimas ekskvat. su 0.25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas savartoje k9=1.15	t. m3	7,88	7920,90	62416,69
14		Šlaitų planiravimas mechanizuotu būdu iškasose, kai gruntas 2 grupės k9=1.15	t.m2	23,64	537,60	12708,86
15		Griovio dugno ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas 2 grupės k9=1.15	t.m2	4,728	1177,00	5564,86
16		Šlaitų tvirtinimas 6 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žolės rankiniu būdu k9=1.15	100 m2	236,4	165,80	39195,12
17		Latakų dugno iš biriųjų medžiagų pralaidoms įrengimas (smėlio-žvyro mišinio) k8=1.03.k9=1.15	m3	394,0	36,18	14254,92
Skyriuje 1						1154252,32
žiniaraštyje 1						1154252,32
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						242392,99
Iš viso žiniaraštyje 1						1396645,31

Sudarė:

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statybos, ūkio plėtros ir turto valdymo skyrius

Statinių grupė 500 Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) kapitalinis remontas

Statinys 1 Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) kapitalinis remontas

Žiniaraštis 2 Trakų rajono vietinės reikšmės kelių (gatvių) su asfaltbetonio danga paprastas remontas

2023.12.20					Suma žiniaraščiui EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Išlyginamojo sluoksnio remontas (Ilgis 800,0 m, plotis 4,5 m)						
1	R16-146	Pagrindų plovimas ir valymas mechanizuotu būdu k9=1.15	100m2	36,0	7,74	278,64
2	R16-157-1	Asfaltbetonio dangos iki 50 mm storio sluoksnio frezavimas freza W-350, kai frezuojamas plotas daugiau 5 m2 k9=1.15	100m2	36,0	312,80	11260,80
3	R16-162-1	Skersinių siūlių frezavimas freza W-350 asfaltbetonio dangoje k9=1.15	100m	0,72	409,79	295,05
4	N27P-56-1	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas (bitumo emulsija) k8=1.17,k9=1.15	t.m2	3,6	650,61	2342,20
5	N57P-8101	Asfaltbetonio išlyginamojo sluoksnio įrengimas , panaudojant klotuvą iki 200 t/h k8=1.17,k9=1.15	t	256,0	142,82	36561,92
6	F27-11-1	Asfalt. dangos rem.,klojant 50mm sl. ant senos dangos iki 500 t/h klotuvu, sunaudojant 20% asfalto nelygumų išlyginimui k8=1.17,k9=1.15	100m2	36,0	1916,34	68988,24
7	N57P-8107	Geotekstilės paklojimas, asfaltuojant kelio dangas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	12,0	381,86	4582,32
8	H06P-1	Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0,25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 20 km	t	216,0	13,78	2976,48
9	H06P-2	Statybinių šiukšlių pakrovimas į autosavivarčius rankiniu būdu ir išvežimas iki 20 km	t	24,0	17,32	415,68
10	R27P-23-1	Įtrūkimų asfalto dangoje užtaisymas bitumu, pašildant jį objekte k8=1.17,k9=1.15	100m	0,72	223,71	161,07
Skyriuje 1						127862,40
žiniaraštyje 2						127862,40
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						26851,10
Iš viso žiniaraštyje 2						154713,50

Sudarė:

/Pavardė/

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statybos, ūkio plėtros ir turto valdymo skyrius
Statinių grupė 500 Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) kapitalinis remontas
Statinys 1 Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) kapitalinis remontas
Žiniaraštis 3 Liukų pakėlimas asfaltavimo metu

2023.12.20					Suma žiniaraščiui EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1		Šulinio landos paaukštinimas (gelžbetonio žiedais) k8=1.05,k9=1.15	vnt	4,0	114,16	456,64
2		Aukščio reguliavimo žiedas (h-50 mm)	vnt.	1,0	17,90	17,90
3		Aukščio reguliavimo žiedas (h-100 mm)	vnt.	1,0	32,72	32,72
4		Aukščio reguliavimo žiedas (h-150 mm)	vnt.	1,0	43,58	43,58
5		Aukščio reguliavimo žiedas (h-200 mm)	vnt.	1,0	52,17	52,17
6		"Plaukiojančio " tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu k8=1.05,k9=1.15	vnt	4,0	20,05	80,20
7		Liuko pastatymas k9=1.15	vnt	4,0	265,67	1062,68
Skyriuje 1						1745,89
žiniaraštyje 3						1745,89
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						366,64
Iš viso žiniaraštyje 3						2112,53

Sudarė:
/Pavardė/

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė	500 Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) kapitalinis remontas
----------------	---

Žiniaraštis 4 Paviršinio vandens surinkimas bei nuvedimas

2023.12.20				Suma žiniaraščiui		EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Drenažinių šulinių įrengimas						
1		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje k9=1.15	100 m3	0,4	1915,93	766,37
2		Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas sausuose gruntuose , kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k8=1.02.k9=1.15	m3	0,765	1351,73	1034,07
3		Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas sausuose gruntuose , kai šulinių skersmuo 1,5 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k8=1.02.k9=1.15	m3	1,217	1566,73	1906,71
4		Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas sausuose gruntuose , kai šulinių skersmuo 2,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k8=1.02.k9=1.15	m3	1,741	1566,90	2727,97
5		Liukų įrengimas	vnt.	3,0	277,22	831,66
6		Pagrindų iš birių medžiagų po vamzdynais ir įrenginiais įrengimas (smėlio) k9=1.15	m3	3,8	26,56	100,93
7		Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo 160 mm k9=1.15	m	12,0	44,16	529,92
8		Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15	m	12,0	50,07	600,84
9		Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su geotekstilės filtru 145/160 mm skersmens įrengimas k9=1.15	100m	0,6	3478,09	2086,85
10		Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas , tepant 2 kartus bitumine emulsija k9=1.15	m2	48,0	9,93	476,64
11		Grunto tankinimas, užpilant tranšėjas ir duobes k9=1.15	m3	32,0	13,93	445,76
Skyriuje 1						11507,72
2 Lietaus nuotekų įrengimas						
1		Gelžbetoninių vandens surinkimo šulinių įrengimas k9=1.15	vnt	1,0	1164,80	1164,80
2		200 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų k9=1.15	100m	0,24	5008,19	1201,97
3		Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas k9=1.15	m3	2,4	26,56	63,74
4		Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas , kai šulinių skersmuo daugiau 200 mm iki 315 mm k9=1.15	vnt.	2,0	328,28	656,56
5		Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas , kai šulinių skersmuo daugiau 315 mm iki 400 mm k9=1.15	vnt.	2,0	525,62	1051,24
6		Nuotekų vamzdyno prijungimas prie esamų tinklų, iškertant šulinio sienelę (sausame grunte, kai vamzdžių skersmuo iki 600 mm) k8=1.03.k9=1.15	vnt.	2,0	179,74	359,48
7		Latakų montavimas šlaituose (latakai betoniniai) k9=1.15	m	6,0	119,37	716,22
8		Monolitinių betono konstrukcijų latakams įrengimas (ištekėjimo padui) k9=1.15	m3	0,6	885,16	531,10
Skyriuje 2						5745,11

3 Pralaidų įrengimas

1	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje k9=1.15	100 m3	0,12	2010,51	241,26
2	Plotų išlyginimas rankiniu būdu (nupjaunant ir užpilant nelygumus, sutankinant ir patikrinant pagal šablona) k9=1.15	100m2	0,08	246,76	19,74
3	Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas , kai vamzdžių skersmuo 400 mm k9=1.15	m	8,0	67,38	539,04
4	Pagrindų iš biriųjų medžiagų pralaidoms įrengimas (smėlio) k8=1.03,k9=1.15	m3	0,8	26,51	21,21
5	Monolitinių betono pamatų pralaidos antgaliams įrengimas k8=1.02,k9=1.15	m3	0,68	819,87	557,51
6	Mechanizuotas tranšėjų ir duobių užpylimas gruntu k9=1.15	100 m3	0,06	1161,00	69,66
7	Grunto tankinimas, užpilant tranšėjas ir duobes k9=1.15	m3	6,0	2,39	14,34
8	Geotinklo paklojimas k9=1.15	100m2	0,24	313,13	75,15

Skyriuje 3**1537,91****žiniaraštyje 4****18790,74**

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

3946,06**Iš viso žiniaraštyje 4****22736,80**

Sudarė:

/Pavardė/

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė	500 Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) kapitalinis remontas
----------------	---

Žiniaraštis 5 Pėsčiųjų, dviračių takų, stovėjimo aikštelių remontas

2023.12.20				Suma žiniaraščiui		EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Pėsčiųjų tako remonto darbai (ilgis 100,0 m, plotis 1,5 m)						
1		Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje k9=1.15	100m	1,0	210,26	210,26
2		Gatvės asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku , kai dangos storis 70mm k8=1.09,k9=1.15	100m3	0,02	9981,40	199,63
3		Gatvės bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m (pagrindas betono) k8=1.09,k9=1.15	m	100,0	3,81	381,00
4		Šaligatvių iš betono plytelių ardymas k9=1.15	100m2	1,5	231,27	346,91
5		Šaligatvio bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono) k8=1.09,k9=1.15	m	100,0	2,85	285,00
6		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje k9=1.15	100 m3	0,846	1365,00	1154,79
7		Plotų planiravimas rankiniu būdu , kai gruntas II grupės k9=1.15	100m2	1,8	226,03	406,85
8		150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas k9=1.15	100m	1,0	4006,10	4006,10
9		80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas k9=1.15	100m	1,0	1959,75	1959,75
10		Kelio bortai 150x300x1000	vnt	100,0	7,01	701,00
11		Gazono bortai 80x200x1000	vnt	100,0	2,62	262,00
12		Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm) k9=1.15	100m2	1,8	942,36	1696,25
13		Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 20 cm) k9=1.15	100m2	1,5	2140,89	3211,34
14		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	1,5	549,59	824,39
15		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14,k9=1.15	100m3	0,88	298,50	262,68
16		Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m2	1,5	1594,16	2391,24
17		Trinkelė stačiakampė natūralios spalvos 8 cm storio	m2	120,0	12,79	1534,80
18		Trinkelės akliesims ir silpnaregiams 8 cm storio	m2	30,0	32,18	965,40
19		Asfaltbetonio 50 mm storio dangos duobių asfaltavimas, naudojant vibroplūktuvus, kai rem. plotas iki 0,5m2 k8=1.17,k9=1.15	m2	20,0	24,42	488,40
20		Keičiantis dangos storiui, kiekvienam 10 mm storio sluoksnio pasikeitimui prie normatyvo R16-16-1 pridėti arba atimti k4=3.000.k8=1.17.k9=1.15	10m2	2,0	77,21	154,42
21		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	38,24	13,14	502,47
22		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=10.000	t	38,24	6,18	236,32
23		Sandūros tarp bordiūrų ir gatvės dangos užtaisymas amortizacine (sandarinimo) juosta	100m	1,0	391,46	391,46
Skyriuje 1						22572,46
2 Dviračių tako remonto darbai (ilgis 100,0 m, plotis 1,5 m)						

1	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje k9=1.15	100 m3	0,675	1365,00	921,38
2	Plotų planiravimas rankiniu būdu , kai gruntas II grupės k9=1.15	100m2	1,5	226,03	339,05
3	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio žvyro mišinio) k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	0,45	3141,20	1413,54
4	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 20 cm , dvisluoksnis) k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m2	1,5	2140,89	3211,34
5	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo , kai bordiūrai 80x200x1000 mm k9=1.15	100m	2,0	1959,75	3919,50
6	Vejos bortelis 1000x200x80 mm	vnt.	100,0	2,62	262,00
7	Velo bortelis 1000x200/160x80	vnt.	100,0	3,26	326,00
8	Pėsčiųjų tako dvisluoksnės dangos apatinio sluoksnio įrengimas iš apatinio dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnio storis 4.50 cm) k8=1.17.k9=1.15	100m2	1,5	1478,40	2217,60
9	Pėsčiųjų tako dvisluoksnės dangos viršutinio sluoksnio (spalvoto) įrengimas iš viršutinio dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnio storis 3.00 cm) k8=1.17.k9=1.15	100m2	1,5	2316,91	3475,37
10	Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu II gr.grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	1,0	424,02	424,02
11	Paprastų,parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	1,0	27,10	27,10
Skyriuje 2					16536,90
3 Dangos iš azūrinių plytelių remonto darbai (ilgis 80,0 m, plotis 0,6 m)					
1	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje k9=1.15	100 m3	0,423	1365,00	577,40
2	Plotų planiravimas rankiniu būdu , kai gruntas II grupės k9=1.15	100m2	0,9	226,04	203,44
3	Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm) k9=1.15	100m2	0,9	942,36	848,12
4	Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 20 cm) k9=1.15	100m2	0,5	2140,89	1070,45
5	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenuų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0,5	549,57	274,79
6	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14,k9=1.15	100m3	0,44	298,50	131,34
7	Šaligatvio dangos įrengimas iš azūrinių betono plytelių , kai plytelės 600x400x80 mm k9=1.15	100m2	0,48	1308,00	627,84
8	Ažūrinė trinkelė 600x400x80 mm	m2	48,0	11,98	575,04
Skyriuje 3					4308,42
žiniaraštyje 5					43417,78
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					9117,73
Iš viso žiniaraštyje 5					52535,51

Sudarė:

/Pavardė/

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statybos, ūkio plėtros ir turto valdymo skyrius
Statinių grupė 500 Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) kapitalinis remontas
Statinys 1 Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) kapitalinis remontas
Žiniaraštis 6 Iškiliosios perėjos montavimas

2023.12.20					Suma žiniaraščiui EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1 iškiliosios perėjos įrengimas						
1		Iškiliųjų perėjų įrengimas , kai perėjos aukštis 9.00 cm (m2 perėjos) k9=1.15	m2	70,0	74,88	5241,60
2		Kelio dangos ženklinimas termoplastu su stiklo rutuliukais rankiniu būdu , kai linijos, ženklo plotas daugiau 0.5 m2 iki 1.0 m2 k9=1.15	m2	16,8	32,50	546,00
3		Kelio ženklų su metalinėmis atramomis įrengimas, gręžiant duobes ir betonuojant pamatus (stiebų skaičius atramoje 1 vnt) k9=1.15	vnt.	2,0	252,67	505,34
Skyriuje 1						6292,94
žiniaraštyje 6						6292,94
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1321,52
Iš viso žiniaraštyje 6						7614,46

Sudarė:
/Pavardė/

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statybos, ūkio plėtros ir turto valdymo skyrius
Statinių grupė 500 Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) kapitalinis remontas
Statinys 1 Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) kapitalinis remontas
Žiniaraštis 7 Krūmų ir medžių sutvarkymas

2023.12.20					Suma žiniaraščiui EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1		Kietų veislių medžių iki 24 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 300m ir medienos paruošimas k9=1.15	100vnt	0,1	55464,27	5546,43
2		Kietų veislių medžių iki 26cm skersmens kelmų rovimas 79kW rautuvu-rinktuvu, duobių užlyg. ir kelmų išvež. iki 300 m k9=1.15	100vnt	0,1	2776,95	277,70
3		Vidut.tankumo krūmų kirtimas rank.būdu, kelmų pašalinimas 79kW rautuvu-rinktuvu,krūmų ir kelmų surink.j krūvas k9=1.15	ha	0,05	22549,50	1127,48
4		.Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	19,5	17,84	347,88
Skyriuje 1						7299,49
žiniaraštyje 7						7299,49
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1532,89
Iš viso žiniaraštyje 7						8832,38

Sudarė:
/Pavardė/